СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ПОВТОРНО ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ ЗАБОТЕХНИЧКИ АПАРАТИ И ИНСТРУМЕНТИ

668т	Бајрамовска Ајла
666т	Ибиши Егзона
644т	МУРАТИ  ФАТЛУМЕ
661т	Рашитовиќ Силвие
671т	Синани Гилтене
[bookmark: _GoBack]641т	Џеладини Зана
